
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Ing. Martin Kosmál

„RS1 VRT Ostrava – st. hr.“; zpracování ZP + EIA + DPS

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

V souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění kapitoly 7 Dílu 1 zadávací 

– Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 –
(dále jen „Pokyny“), odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 

Žádáme tímto o upřesnění či ujištění, že uchazeč chápe následující výklad požadavků na klíčovou 
osobu personálu dodavatele správně.

U pozice „Specialista spolehlivosti a bezpečnosti“ uvádí Zadavatel v dokumentu „Pokyny pro 
dodavatele“ mj. požadavek na doložení „Min. 1 zkušenosti se zpracováním posouzení RAMS nebo 
nastavením celkové koncepce VRT1 z pohledu její spolehlivosti, dostupnosti, udržovatelnosti a 
bezpečnosti“. Aktuální textace požadavku může být dle názoru uchazeče vyložena různými 
způsoby.
Chápe uchazeč správně, že pro splnění požadavku Zadavatele stačí doložit zkušenost s 
nastavením celkové koncepce VRT1 z pohledu její spolehlivosti, dostupnosti, udržovatelnosti a 
bezpečnosti nebo doložit zkušenost se zpracováním posouzení RAMS pro jakoukoli 
stavbu/jakýkoli projekt bez konkrétního určení druhu stavby či stupně projektové dokumentace? 
Konkrétně žádáme o ujištění, že zkušenost se zpracováním posouzení RAMS se může, ale nemusí 
vztahovat k projektu trati plnící požadavky definice VRT1 dle odstavce 8.4.a) Pokynů pro 

dpověď na dotaz č. 

Ano, uchazeč správně chápe, že pro splnění požadavku Zadatale je třeba doložit minimálně jednu 
zkušenost s nastavením celkové koncepce VRT1 z pohledu její spolehlivosti, dostupnosti, 
udržovatelnosti a bezpečnosti nebo doložit minimálně jednu zkušenost se zpracováním 
posouzení RAMS

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace

Zveřejněno na profilu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5362255

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e5f1576a-3564-4f6d-a396-0e67a878ec3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.02.2025 12:30:12

Hash komponenty: be7695e62bd13ab446904f5b3c67af9aadd8cfb082c27e470876940cec50bf2e

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-02-07T11:30:13+0000


		2025-02-09T20:24:20+0100
	Podepsáno elektronicky




